
ZARZĄDZENIE NR 3/2013
WÓJTA GMINY ZBÓJNO

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zbójno za 2012 rok, informacji o stanie 
mienia Gminy Zbójno oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletnie Prognozy Finansowej Gminy 

Zbójno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230,Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281. z 2012 r. poz. 567, Dz. U. z 2013 r. 153.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.) zarządzam, 
co następuje: 

Realizując uchwałę Rady Gminy Zbójno Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2012 roku, poz.165 z późn. zm. przedkładam roczne sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Zbójno za 2012 rok w niżej podanych wielkościach: 

§ 1. 1. Dochody budżetowe - plan: 14.266.514,00 zł, wykonanie: 14.284.535,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - plan: 13.765.914,00 zł, wykonanie: 13.783.935,78 zł; 

2) dochody majątkowe - plan: 500.600,00 zł, wykonanie: 500.600,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe - plan: 14.777.099,00 zł, wykonanie: 14.045.032,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - plan: 14.175.359,00 zł, wykonanie: 12.446.330,17 zł; 

2) wydatki majątkowe - plan: 1.601.740,00 zł, wykonanie: 1.598.702,63 zł. 

3. Wynik budżetu - plan: 510.585,00 zł, wykonanie + 239.502,98 zł. 

4. Przychody budżetu - plan: 1.019.585,00 zł, wykonanie: 1.019.985,07 zł, z tego: 

1) kredyt długoterminowy - plan: 842.400,00 zł, wykonanie: 842.400,00 zł; 

2) wolne środki - plan: 177.585,00 zł, wykonanie: 177.585,07 zł. 

5. Rozchody budżetu plan: 509.400,00 zł, wykonanie: 509.388,00 zł, z tego spłaty kredytów i pożyczek 
plan: 509.400,00 zł, wykonanie: 509.388,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2013 r.

Poz. 1169



6. Łączna kwota długu na koniec 2012 roku: 2.348.852,00 zł. 

7. Dotacje i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami - plan: 2.921.751,00 zł, wykonanie: 2.752.091,14 zł. 

8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - plan: 60.000,00 zł, 
wykonanie: 60.405,98 zł. 

9. Subwencje - plan: 7.281.102,00 zł, wykonanie: 7.281.102,00 zł. 

10. Dotacje udzielone stowarzyszeniom - plan: 9.016,00 zł, wykonanie: 4.915,20 zł. 

Szczegółowe wykonanie budżetu Gminy Zbójno za 2012 rok przedsawiają załaczniki Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedstawia się Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2012 rok 
Gmnnej Biblioteki Publicznej w Zbójnie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia: 

1) Przychody: 152.292,37 zł; 

2) Koszty: 152.292,37 zł. 

§ 3. Przedstawia się Radzie Gminy informację o stanie mienia kumunalnego gminy zgodnie z załacznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przedstawia się Radzie Gminy informację o kształtowaniu się Wieloletnie Prognozy Finansowej 
Gminy Zbójno oraz realizowanych przedsięwzięciach w 2012 roku zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie wymienione w § 1, 
informację o stanie mienia komunalnego gminy wymienioną w § 3 oraz informację o kształtowaniu się 
wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy wymienionej w § 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podleg apublikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujwasko - Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy 

Grzegorz Tułodziecki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1169


		2013-03-20T12:42:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




